
0 i MAR. 2018 
Prot, 	111, vut 	z 
h .Doeurti n'. 

Università degli Studi di Catania 
DECRETO DI AUTORIZZAZIONE 

IL DIRETTORE 

Vista la legge n.168 del 9 maggio 1989 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il decreto legislativo n. 165 del 30 marzo 2001 e successive modifiche e integrazioni; 
Visto il vigente Statuto dell'Università degli Studi di Catania; 
Visto il Regolamento per l'amministrazione, la contabilità e la finanza dell'Università degli Studi di 
Catania, emanato con D.R. n. 9 del 04.01.2016; 
Visto il Manuale per l'attuazione degli artt. 27, 54, 55, 56, 73 e 75 del regolamento per 
l'amministrazione, la contabilità e la finanza emanato con D.R. n. 10 del 05.01.2016; 
Visto il D.D. n. 692 del 9 marzo 2015; 
Visto il decreto legislativo n. 50 del 18 aprile 2016 e successive modifiche e integrazioni; 
Vista la nota istruttoria prot. n. 14033 del 02/02/2018 con cui il direttore del CEA, ha rilevato la 
necessità di procedere all'acquisto delle licenze SPSS di IBM Licenza Campus SPSS + AMOS, 
CAMPUS 150, per un importo complessivo per il primo anno di C 26.840,00 iva inclusa che potrà 
gravare sul Punto 12 — CEA: Piano biennale acquisti servizi e forniture 2018/2019 - causale 
contabile C11 (Licenze Software); 

Visto il D.D. rep. n. 393 prot. n. 14919 del 06/02/2018 di autorizzazione alla spesa per la prima 
annualità; 

Vista la nota istruttoria integrativa prot. n.27 O i L 	del 4►1 93/299 3' con cui il direttore del CEA ha 
precisato che il vincolo contrattuale per la sottoscrizione del contratto Campus SPSS + AMOS, 
CAMPUS 150 è di tre anni dalla data di sottoscrizione e che, pertanto, la spesa complessiva per il 
suddetto affidamento è di E 66.000,00 oltre iva (E 22.000,00 oltre iva per ogni annualità); 

DECRETA 

È approvata la spesa complessiva di € 66.000,00 oltre iva (E 22.000,00 oltre iva p7 ogni annualità), 
proposta dal direttore del CEA con nota istruttoria prot. n. 2/011  del 01 1)..y.b 5e  relativa 
all'acquisto di licenze software Campus SPSS + AMOS, CAMPUS 150. Gli impegni di spesa delle 
annualità successive alla prima saranno assunti negli esercizi di competenza. 

Si dà mandato all'APPAM per gli adempimenti consequenziali. 

Catania, 0 6 MAR. 2010 

UNIVERSITA' DEGLI STUDI DI 
CATANIA 

Protocollo Generale 

Il Dire r 	nerale 
Avv. Ca elo Bellantoni 


	Page 1

